
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 156 /80 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o dis 

posto no Art. 37 do Estatuto, e o constante no Processo 02622/80, 

RESOLVE: 

	

'Dispensar, a pedido, os professores abaixo 	rela 

	

cionados das funções de membro da Congregação de Carreira 	dos 

Cursos de Engenharia Civil, Engenharia Elétrica e Engenharia Me 

cãnica da Faculdade de Tecnologia, a partir desta data. 

NELSON ORTEGOSA DA CUNHA 

KERGINALDO COSTA MONTEIRO 

JOSÉ CARLOS TEIXEIRA DA SILVA 

RAIMUNDO BRAGA COELHO 

CELSO CHIARINI 

MARIA DO SOCORRO M. V. DE CARVALHO 

Brasilia,„5 	de aL..4.,/(-4,./c-<_, 	de 1980. 

4t=k 

	

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA 	EVEDO 

Reitor 

cc: VRT/PES/FTD/MEMBROS DA CONGREGAÇÃO 

/n... 


	Page 1

